
IN Thermo
vylepšená receptura

Distribuce vylepšené receptury termoizolační barvy ETERNAL IN Thermo plynule naváže na doprodej 
zásob původní receptury (cca během srpna 2015). Nedochází ke změně objednacího čísla položky, EAN 
kódu, objemu balení a ani ceny. Nová receptura bude dlouhodobě na přední straně obalu zřetelně ozna-
čena samolepkou (viz. náhled obalu). Na základě požadavků zákazníků jsme také zvýšili optickou bělost, 
z toho důvodu však nepůjde na jedné ploše kombinovat původní a novou recepturu.

Distribuce vylepšené receptury termoizolační barvy ETERNAL IN Thermo plynule naváže na doprodej 
zásob původní receptury (cca během srpna 2015). Nedochází ke změně objednacího čísla položky, EAN 

> 25 % TERMOIZOLAČNÍHO PLNIVA NAVÍC

> VYŠŠÍ ÚČINNOST

> VYŠŠÍ BĚLOST 

> STEJNÁ CENA


